[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» сентября 2020 года № 666
г. Каргополь

О внесении изменений в Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
          В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса РФ, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и по согласованию со старшим инспектор Коношского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. В Приложение №1 Перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 16.04.2020 №301 внести следующие изменения:

1.1 . Строку 10 изложить в новой редакции:
	10.
	Администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
	164110 г. Каргополь, ул. Победы, д.20
	разнорабочий
	5

1.2 . Строку 11 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                               Н.В. Бубенщикова
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	   А.В. Репищная

	СОГЛАСОВАНО:

	Старший инспектор Коношского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области

	 Ю.М. Третьяков

	Заместитель главы

по социальным вопросам

	         Е.Н. Попова

	Начальник правового отдела

	       Е.П. Пронина